Gerardus (dg: Hi) Feijtman filius Johannis Feijtman hereditarie vendidit Godefrido de Cassellaer hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex quodam orto dicti venditoris (dg: s) sito in Oosterwijk inter hereditates Elizabeth Laurens ex utroque latere coadiacentes ut dicebat promittentes et cum (dg: Hen) eo Henricus Godewaart de Ghestel prope Oosterwijk indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo prius exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Uden et Broeder datum 2^a post oculi.

BP 1183 f 102v 02 zo 11-03-1403.

Arnoldus Heerken zvw Godefridus Heerken droeg over aan Arnoldus zvw Martinus Hellinc een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Arnoldus zvw Martinus Hellinc beloofd had aan voornoemde Arnoldus Heerken, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit de helft, die aan voornoemde Arnoldus Heerken behoorde, in de navolgende erfgoederen, (1) goederen, die aan Ghisbertus szvw Heijlwigis van Dijnther behoorden, ter plaatse gnd Loesbroec, in Dinther, tussen Henricus Moseken enerzijds en Sijmon van der After anderzijds, (2) 4 stukken land, die aan voornoemde Ghisbertus behoorden, aldaar, tussen Johannes Scrage enerzijds en Sijmon van den After anderzijds, (3) een beemd, achter voornoemde 4 stukken gelegen, (4) al het ander toebehoren van voornoemde goederen en 4 stukken land, (5) 2 bunder land, die behoorden aan Henricus Moseken, ter plaatse gnd Loesbroec, tussen wijlen Gerardus Heerken vleeshouwer enerzijds en Johannes Scrage anderzijds.

Arnoldus Heerken filius quondam Godefridi Heerken hereditariam paccionem unius et dimididi modiorum siliginis mensure de Busco quam Arnoldus filius quondam Martini Hellinc promiserat se daturum et solvendum dicto Arnoldo Heerken hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex medietate que ad Arnoldum Heerken predictum spectabat in hereditatibus infrascriptis videlicet in bonis que ad Ghisbertum generum quondam Heijlwigis de Dijnther spectare consueverunt sitis in loco dicto Loesbroec in parochia de Dijnther inter hereditatem Henrici Moseken et inter hereditatem Sijmonis van der After et in quatuor peciis terre que ad dictum Ghisbertum spectabant (dg: in) sitis ibidem inter hereditatem Johannis Scrage 'et inter hereditatem Sijmonis van den After ex alio atque in prato reto' dictas quatuor pecias terre (dg: consistente) sito atque in ceteris omnibus et singulis 'dictorum bonorum et dictarum quatuor peciarum terre tam in humido quam in sicco consistentibus atque in duobus bonariis terre que spectabant ad Henricum Moseken sitis in loco dicto Loesbroec inter hereditatem quondam Gerardi Heerken carnificis et inter hereditatem Johannis Scrage prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo filio quondam Martini Hellinc cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Willelmus datum dominica reminiscere.